

Nowoczesne ambulanse w dolnośląskich placówkach medycznych

Wojewoda Dolnośląski Paweł Hreniak uroczystie przekazał dolnośląskim placówkom medycznym ostatnie, z zaplanowanej puli, karetki pogotowia. Dzięki dotacji z budżetu Wojewody Dolnośląskiego do jednostek służby zdrowia na Dolnym Śląsku trafiło 16 nowoczesnych ambulansów oraz 22 zestawy ratujące życie.

Od dzisiaj flota karetek działających na terenie Wrocławia została powiększona o dwa nowoczesne ambulanse. Wojewoda Paweł Hreniak przekazał także kolejny specjalistyczny pojazd dla Powiatowego Zespołu Szpitali w Oleśnicy, wymieniając tym samym jedną czwartą floty karetek. Nowe ambulanse oraz sprzęt ratujący życie trafiły także do Legnicy. W spotkaniu wzięli udział Minister Elżbieta Witek, poseł RP Ewa Szymańska oraz senator RP Dorota Czudowska. Ostatnia z 16 karetek została dedykowana dla Wielospecjalistycznego Szpitala SP ZOZ w Zgorzelcu. Podczas uroczystego aktu przekazania Wojewodzie towarzyszyli poseł RP Marzena Machałek oraz senator RP Rafał Ślusarz.

Wykaz dolnośląskich placówek medycznych, które otrzymały wsparcie:

Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu – 2 karetki

Pogotowie Ratunkowe w Legnicy – 2 karetki

Pogotowie Ratunkowe w Jeleniej Górze – 2 karetki

SP ZOZ Kłodzki – 2 karetki

Pogotowie Ratunkowe w Wałbrzychu – 2 karetki

SP ZOZ Pogotowie Ratunkowe w Świdnicy – 1 karetka

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu – 1 karetka

Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy – 1 karetka

Wielospecjalistyczny Szpital – SP ZOZ w Zgorzelcu – 1 karetka

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie – 1 karetka

SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich – 1 karetka



Uroczyste przekazanie nowych karetek we Wrocławiu



Wojewoda Dolnośląski przekazuje karetki dla Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu



Nowoczesne ambulanse przed wrocławskim pogotowiem ratunkowym



Przekazanie nowej karetki w Oleśnicy



Ratownicy medyczni stoją przy nowym ambulansie



Wojewoda Dolnośląski zrywa wstęgę z nowego ambulansu



Wojewoda Dolnośląski podczas uroczystego przekazania karetek w Legnicy



Nowe ambulanse dla Pogotowia Ratunkowego w Legnicy



Minister Elżbieta Witek z ratownikami medycznymi w Legnicy



Minister Elżbieta Witek z legnickimi ratownikami medycznymi



Wojewoda Dolnośląski udziela wywiadu



Wojewoda Paweł Hreniak z poseł RP Marzeną Machałek i senatorem RP Rafałem Ślusarzem



Wojewoda wręcza kluczyki Dyrektor szpitala w Zgorzelcu



Wojewoda Dolnośląski przekazuje nowy ambulans dla szpitala w Zgorzelcu



Wystąpienie Wojewody Dolnośląskiego podczas przekazania karetki w Zgorzelcu

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)